
Aluevaltuuston kyselytunnille 6.2.2025: 

 

Tila- ja tukipalvelujohtaja on irtisanonut Etelä-Tuusulan työtoimintakeskuksen vuokrasopimuksen 

päättymään helmikuun lopussa 2025 säästösyistä. Asiasta ei tehty viranhaltijapäätöstä vaan se 

hoidettiin yksityisoikeudellisena sopimusasiana. Siihen ei siksi voitu käyttää aluehallituksen otto-

oikeutta. Kyse ei kuitenkaan ole vain teknisluonteisesta vuokrasuhteen päättämisestä. Amerin 

kiinteistössä sijaitsevista, työtoimintaan hyvin soveltuvista tiloista luopuminen johtaa käytännössä 

niin mielenterveys- ja päihdekuntoutujille tarkoitetun sosiaalisen kuntoutuksen kuin 

pitkäaikaistyöttömien kuntouttavan työtoiminnan lakkauttamiseen koko Etelä-Tuusulassa.  

 

Varsinkin erityisen tuen tarpeessa olevilla asiakkailla tulee olemaan suuria vaikeuksia hakeutua 

työtoimintaan muualla Keusoten alueella. Esimerkiksi matka Riihikalliosta Järvenpäähän vie noin 

kaksi tuntia julkisilla kulkuneuvoilla. Siksi työtoiminnan saavutettavuuden raju heikkeneminen on 

ristiriidassa sosiaalihuoltolain kanssa. Laki velvoittaa viranomaiset kiinnittämään huomiota 

erityistä tukea tarvitsevien asiakkaiden edun toteutumiseen. He tarvitsevat tukea usein jo 

hakeutumisessa palveluihin johtuen esimerkiksi terveysongelmasta, syrjäytymisestä tai 

päihderiippuvuudesta. Isona riskinä on, että he tarvitsevat jatkossa kalliimpia palveluita kuten 

laitoshoitoa. Eikä verotulojakaan ole luvassa, kun pääsy työelämään vaikeutuu. 

 

Myös asiakkaiden hajauttaminen muihin yksiköihin käytännössä tuhoaa asiakkaiden kanssa luodun 

toiminnan perustan. Sosiaalisen kuntoutuksen peruspilareitahan ovat yhteisöllisyys, osallisuus ja 

toimintakyvyn edistäminen, jotka edellyttävät pitkäjänteistä työtä, kykyä synnyttää luottamusta ja 

jatkuvuutta. Näiltä perusasioilta yksikön lakkauttaminen ja asiakkaiden siirtely muualle vie pohjan.  

  

Onko Keusote huolellisesti arvioinut työtoimintakeskuksen lakkauttamisen vaikutuksia sekä riskejä 

varsinkin erityisen tuen tarpeessa olevien kuntoutujien hyvinvoinnin ja terveydentilan kannalta? 

Onko arvioitu palvelun heikkenemisen seurauksia sitä tarvitseville kuntoutujille?  

Miten on ennakoitu Keusotelle aiheutuvia kustannuksia, kuten lisääntyvää laitoshoidon tai 

lastensuojelun tarvetta?  

Tai huomioitu uuden vammaispalvelulain määrittämää velvollisuutta tarjota työtoiminnan 

asiakkaille palveluun liikkumisen tukea esimerkiksi julkisen liikenteen käyttöä estävien syiden 

vuoksi sekä selvitetty tästä aiheutuvia kuluja?  

Miten on otettu huomioon Tuusulan kunnalle siirtyneet työvoimapalvelut, joiden 

pitkäaikaistyöttömille asiakkaille tullaan mitä todennäköisimmin hankkimaan juuri 

tämäntyyppisiä, helposti saavutettavissa olevia palveluita?   

Onko laskelmissa arvioitu nämä työttömien kuntouttavan työtoiminnan tuottojen menetykset? 

Onko olemassa nämä ja muut keskeiset tekijät huomioivia laskelmia, joiden perusteella 

vuokratiloista luopumisella tavoiteltu noin 80 000 euron vuosisäästö on todella saavutettavissa? 

 

Olli Savela, aluevaltuutettu 


